
6

249 名）
1　収入の部

前年度繰越金 0 0

雑　 収 　入 0 0

他会計繰入金 0 0

合　　　  計 3,660,000 3,716,838

2　支出の部

金　額
国 145,912

国 97,356

国 164,456

数 185,440

社 118,096

社 104,188

社 171,532

理 152,988

理 122,732

英 180,804

英 120,536

音 104,188

美 180,804

美 127,368

保体 155,184

37,858

理 0

美 59,292

美 97,200

技 480,000

家 111,780

家 0

8,475

保健費 112,240 95,680 保 95,680

16,104

81,008

97,600

1,990

2,000

予備費 98,576 0
4,763

14,364

就学援助費へ戻入 0 65,341 65,341

他会計操出金 0 0 0

合計 3,660,000 3,716,838

627
理科ノート１年 503

バラエティパイン 2,000
基礎縫いティッシュケース（プレレッスンキット付） 460

0

243

当初予算額 決 算 額 説　　　　　　　　　明

令和 (2024) 年度　　　1年生徒費会計決算報告書

0 0

1,146,800

2,131,584 2,169,442

427

703

当初予算額 決 算 額
説                 明

予算現額

56,838

0

0

0

3,660,000 3,716,838
15,000円×240・14,540円×3・14,506円×2・0円×2

12,449円・11,945円・10,542円・9,270円
56,838

741

427

741

デザインセットFケース

0

新レタリング・ポスターの資料

新保健ワーク　１・２・３年用

転入生用副読本

522

636

安全めがね

木彫板１４ｍｍ厚　桂（六角１５０ｍｍ） 400

基本文マスター３２ 494

単位：円

次年度繰越金

15,000

0

15,000

411,799

科　　　目

徴　 収 　金

校外活動費

実験実習材料費

図書教材費

その他諸費

0 411,799

0 19,127生徒への返金 19,127

△ 98,576

19,127

170,800 198,702

単位：円

598

399

674

760

484

(決算時生徒数

品　　　　名
新・基礎の学習　国語１年

楽しく学ぼう！すらすら基本文法

国語便覧　大阪府版

スパイラル式！数学のパターン演習１年

収入及び支出の明細

補正予算額

△印減

3,716,838

0

0

0

3,716,838

科　　　　目

0

日本スポーツ振興センター災害共済掛金

△ 390,053

37,858

△印減

補正予算額
予算現額

2,169,442

756,747
調理実習

社会の自主学習地理１　ノート付

社会の自主学習歴史１　ノート付

新訂資料カラー歴史　大阪府版

JOYFUL WORK BOOK１　ノート・リスニングテスト付

歌のミュージックランド

美術資料　大阪府版

756,747

転入生用実験実習材料

理科の完全学習１年　ノート付

0

65,34165,341 年度末戻入

令和７年度２年生徒費会計へ

27,902

△ 16,560
フラットファイル　A４タテ型　２冊

PPフラットファイル　A４タテ型　４冊

体操服用ワッペン　２枚１組

転入生用ファイル

転入生用ワッペン

一人当たり

の 額

一人当たり

の 額

（注）１人当たりの額は、標準的な収入額及び支出額です。

0

198,702

95,680

0

転出生徒への返金

教材未購入者等への返金および年度末返金

0

0

1,903

15,000

0

3,716,83856,838

411,799411,799

0

00

0

460

66

332

400


