

令和 6 (2024) 年度 1年生徒費会計決算報告書

収入及び支出の明細

(決算時生徒数 249 名)

1 収入の部

科 目	当初予算額	補正予算額 △印減	予算現額	決 算 額	説 明		一人当たり の 額
徴 収 金	3,660,000	56,838	3,716,838	3,716,838	15,000円×240・14,540円×3・14,506円×2・0円×2 12,449円・11,945円・10,542円・9,270円		15,000
前年度繰越金	0	0	0	0			
雑 収 入	0	0	0	0			0
他会計繰入金	0	0	0	0			
合 計	3,660,000	56,838	3,716,838	3,716,838			15,000

2 支出の部

科 目	当初予算額	補正予算額 △印減	予算現額	決 算 額	説 明		一人当たり の 額
					品 名	金 額	
図書教材費	2,131,584	37,858	2,169,442	2,169,442	国 新・基礎の学習 国語1年 国 楽しく学ぼう！すらすら基本文法 国 国語便覧 大阪府版 数 スパイラル式！数学のパターン演習1年 社 社会の自主学習地理1 ノート付 社 社会の自主学習歴史1 ノート付 社 新訂資料カラー歴史 大阪府版 理 理科の完全学習1年 ノート付 理 理科ノート1年 英 JOYFUL WORK BOOK1 ノート・リスニングテスト付 英 基本文マスター32 音 歌のミュージックランド 美 美術資料 大阪府版 美 新レタリング・ポスターの資料 保体 新保健ワーク 1・2・3年用 転入生用副読本	145,912 97,356 164,456 185,440 118,096 104,188 171,532 152,988 122,732 180,804 120,536 104,188 180,804 127,368 155,184 37,858	598 399 674 760 484 427 703 627 503 741 494 427 741 522 636
実験実習材料費	1,146,800	△ 390,053	756,747	756,747	理 安全めがね 美 デザインセットFケース 美 木彫板14mm厚 桂(六角150mm) 技 バラエティパイン 家 基礎縫いティッシュケース(プレレンジキット付) 家 調理実習 転入生用実験実習材料	0 59,292 97,200 480,000 111,780 0 8,475	0 243 400 2,000 460 0
校外活動費	0	0	0	0			0
保健費	112,240	△ 16,560	95,680	95,680	保 日本スポーツ振興センター災害共済掛金	95,680	460
その他諸費	170,800	27,902	198,702	198,702	フラットファイル A4タテ型 2冊 PPフラットファイル A4タテ型 4冊 体操服用ワッペン 2枚1組 転入生用ファイル 転入生用ワッペン	16,104 81,008 97,600 1,990 2,000	66 332 400
予備費	98,576	△ 98,576	0	0			0
生徒への返金	0	19,127	19,127	19,127	転出生徒への返金 教材未購入者等への返金および年度末返金	4,763 14,364	0
就学援助費へ戻入	0	65,341	65,341	65,341	年度末戻入	65,341	0
他会計操出金	0	0	0	0			0
次年度繰越金	0	411,799	411,799	411,799	令和7年度2年生徒費会計へ	411,799	1,903
合 計	3,660,000	56,838	3,716,838	3,716,838			15,000

(注)1人当たりの額は、標準的な収入額及び支出額です。